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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 04/17-19 den 08.12.2017 

 

Behandlet av: [Anonymisert] 

 

 

Saksnr 04 2017-19 Dato til DOK: 01.12.2017 

Kampdato: 19.11.2017 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Protest, påstand om feil regelanvendelse / stans av kampur 

Kampnr: [Anonymisert] 

Kampmotstandere: [Anonymisert] 

Dommere: [Anonymisert] 

Observatør:  

Tidtaker/sekretær: [Anonymisert] 

 

Sammendrag 

[Anonymisert Klubb] protesterer på at dommerne la til 3 sekunder.  Foranledningen for 

protesten er at dommerne helt på slutten av kampen, på stillingen 19-18, blåste frikast til 

[Anonymisert Motstanderklubb].  Det ble herunder foretatt korrigeringer, og kampen ble 

stoppet med time-out signal.  På klokken stod det da 29.58.  Dommerne mente 

sekretariatet brukte 3 sekunder på å stoppe klokken.  De ba derfor om at sekretariatet 

ventet i 3 sekunder med å starte kampuret etter at kampen var blåst i gang.  Kampen ble 

derfor reelt startet opp igjen etter 29.55.  [Anonymisert Motstanderklubb] scoret like før 

sluttsignalet gikk.  Målet ble godkjent, og resultatet ble 19-19. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Protest fra [Anonymisert Klubb] 

2. Kvittering for innbetalt protestgebyr 

3. Kamprapporten 

4. Uttalelse fra dommer [Anonymisert] 

5. Uttalelse fra dommer [Anonymisert] 

6. Uttalelse fra trener [Anonymisert], [Anonymisert Motstanderklubb] 

7. Uttalelse fra tidtaker og sekretær 

 

Domskomiteens vurdering 

Det er dommerne som har ansvaret for tiden.  Det vises til regel 17.9 som lyder: 

«Begge dommere er ansvarlige for å holde kontroll med spilletiden.  Oppstår det tvil om riktigheten 

av tidtakingen, tar dommerne en felles beslutning om dette (se også 2.3).» 

 

I tillegg vises til regel 2.3 som lyder: 

«Spilletiden begynner med dommerens signal for avkast og slutter med et automatisk sluttsignal fra 

det offisielle tidtakeranlegget eller med tidtakerens sluttsignal.  Skulle et slikt signal ikke komme, 

blåser dommeren for å markere at spilletiden er over (17.9).» 
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I nærværende sak mente dommerne at time-out signalet ble brukt da klokken stod på 

29.55, mens klokken først ble stoppet på 29.58.  I følge sekretariatet ble klokken stoppet 

umiddelbart.  Det bemerkes likevel at tidtakeren og sekretæren kun anses som dommernes 

assistenter, jf. regel 17.1, og regel 17.9 tillegger her dommerne å ta avgjørelsen.  Når det ble 

bestemt at klokken skulle tilbakestilles med 3 sekunder, er derfor dette det avgjørende. Det 

gikk ikke å korrigere tiden på klokken, og sekretariatet ble bedt om å holde tiden i 3 

sekunder før klokken igjen ble startet. I følge dommerne gikk ballen i mål før sluttsignalet, 

og skåringen ble godkjent.  Også her er dommerne suverene, og deres skjønn kan ikke 

overprøves, jf. regel 17.11.  

 

Kjennelse 

1. Protesten tas ikke til følge. 

2. Protestgebyret tilfaller NHF. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om 

anker § 3.  Ankefristen er 5 virkedager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En 

kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om 

anker skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker. 

 

Vedtaksdato: 08.12.2017 

Ankefrist: 18.12.2017 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 11.12.2017 

E-post: Protesterende klubb, kampens motstander, dommere og region 

  


